Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЛТУШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

                    2022 года №                                                                         дер.Колтуши

	О рассмотрении представления Всеволожской городской прокуратуры

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, учитывая, что для муниципальных образований формирование бюджетного прогноза на долгосрочный период не является обязательным, необходимость его формирования определяется решением совета депутатов на добровольной основе, рассмотрев представление и.о.заместителя Всеволожского городского прокурора об устранении нарушений федерального законодательства в сфере закупок от 15.12.2021 № 07-85-2021, заключение постоянной комиссии по законности, законодательству и общественной безопасности, заключение постоянной комиссии  по бюджету, предпринимательству, налогам, инвестициям и экономическому развитию совета депутатов от 14 января 2022 года, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:
1. В удовлетворении представления и.о. заместителя Всеволожского городского прокурора об устранении нарушений федерального законодательства в сфере закупок от 15.12.2021 № 07-85-2021 отказать.
2. О принятом решении сообщить во Всеволожскую городскую прокуратуру.
3.    Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, законодательству и общественной безопасности.

 Глава муниципального образования                                                    Э.М.Чирко